
浙江省2022年部门预算

遂昌县人民政府



表01

2022年部门收支预算总表
103-遂昌县人民政府 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 7135.28 一般公共服务支出 6449.77

      一般公共预算 7103.99 　政府办公厅（室）及相关机构事务 6449.77

      政府性基金预算 31.28 　　行政运行 726.51

      国有资本经营预算 　　一般行政管理事务 237.50

二、财政专户管理资金 　　机关服务 5357.95

三、事业收入 　　事业运行 127.81

四、事业单位经营收入 文化旅游体育与传媒支出 180.00

五、上级补助收入 　文化和旅游 180.00

六、附属单位上缴收入 　　旅游宣传 180.00

七、其他收入 社会保障和就业支出 209.42

　行政事业单位养老支出 209.42

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 93.68

　　机关事业单位职业年金缴费支出 46.84

　　其他行政事业单位养老支出 68.90

卫生健康支出 115.34

　行政事业单位医疗 115.34

　　公务员医疗补助 78.45

　　其他行政事业单位医疗支出 36.89

城乡社区支出 31.28

　国有土地收益基金安排的支出 31.28

　　其他国有土地收益基金支出 31.28

住房保障支出 149.46

　住房改革支出 149.46

　　住房公积金 149.46

本年收入合计 7135.28 本年支出合计 7135.28 

上年结转结余 年终结转结余

收  入  总  计 7135.28 支  出  总  计 7135.28



表02

2022年部门收入预算总表
103-遂昌县人民政府 单位：万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

小计
 一般公共

预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

财政专户管
理资金

事业收入
事业单位经
营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入 小计
一般公共预

算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

专户资金结
转结余

单位资金结
转结余

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合计 7135.28 7135.28 7103.99 31.28

遂昌县人民政府 7135.28 7135.28 7103.99 31.28

　遂昌县人民政府 1392.30 1392.30 1392.30

　遂昌县公务用车服务中心 1368.41 1368.41 1337.12 31.28

　遂昌县机关事务保障中心 4374.57 4374.57 4374.57



表03

2022年部门支出预算总表
103-遂昌县人民政府 单位:万元

科目编码 科目名称 总计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 7135.28 1798.06 347.29 4989.93

201 一般公共服务支出 6449.77 1323.84 347.29 4778.64

　20103 　政府办公厅（室）及相关机构事务 6449.77 1323.84 347.29 4778.64

　　2010301 　　行政运行 726.51 556.16 52.11 118.24

　　2010302 　　一般行政管理事务 237.50 237.50

　　2010303 　　机关服务 5357.95 640.65 294.39 4422.90

　　2010350 　　事业运行 127.81 127.03 0.79

207 文化旅游体育与传媒支出 180.00 180.00

　20701 　文化和旅游 180.00 180.00

　　2070113 　　旅游宣传 180.00 180.00

208 社会保障和就业支出 209.42 209.42

　20805 　行政事业单位养老支出 209.42 209.42

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 93.68 93.68

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 46.84 46.84

　　2080599 　　其他行政事业单位养老支出 68.90 68.90

210 卫生健康支出 115.34 115.34

　21011 　行政事业单位医疗 115.34 115.34

　　2101103 　　公务员医疗补助 78.45 78.45

　　2101199 　　其他行政事业单位医疗支出 36.89 36.89

212 城乡社区支出 31.28 31.28

　21210 　国有土地收益基金安排的支出 31.28 31.28

　　2121099 　　其他国有土地收益基金支出 31.28 31.28

221 住房保障支出 149.46 149.46

　22102 　住房改革支出 149.46 149.46

　　2210201 　　住房公积金 149.46 149.46



表04

2022年部门财政拨款收支预算总表
103-遂昌县人民政府 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 7135.28 一般公共服务支出 6449.77

      一般公共预算 7103.99 　政府办公厅（室）及相关机构事务 6449.77

      政府性基金预算 31.28 　　行政运行 726.51

      国有资本经营预算 　　一般行政管理事务 237.50

　　机关服务 5357.95

　　事业运行 127.81

文化旅游体育与传媒支出 180.00

　文化和旅游 180.00

　　旅游宣传 180.00

社会保障和就业支出 209.42

　行政事业单位养老支出 209.42

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 93.68

　　机关事业单位职业年金缴费支出 46.84

　　其他行政事业单位养老支出 68.90

卫生健康支出 115.34

　行政事业单位医疗 115.34

　　公务员医疗补助 78.45

　　其他行政事业单位医疗支出 36.89

城乡社区支出 31.28

　国有土地收益基金安排的支出 31.28

　　其他国有土地收益基金支出 31.28

住房保障支出 149.46

　住房改革支出 149.46

　　住房公积金 149.46

收  入  总  计 7135.28 支  出  总  计 7135.28



表05

2022年部门一般公共预算支出表
103-遂昌县人民政府 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 7103.99 2145.35 1798.06 347.29 4958.64

201 一般公共服务支出 6449.77 1671.13 1323.84 347.29 4778.64

　20103 　政府办公厅（室）及相关机构事务 6449.77 1671.13 1323.84 347.29 4778.64

　　2010301 　　行政运行 726.51 608.27 556.16 52.11 118.24

　　2010302 　　一般行政管理事务 237.50 237.50

　　2010303 　　机关服务 5357.95 935.05 640.65 294.39 4422.90

　　2010350 　　事业运行 127.81 127.81 127.03 0.79

207 文化旅游体育与传媒支出 180.00 180.00

　20701 　文化和旅游 180.00 180.00

　　2070113 　　旅游宣传 180.00 180.00

208 社会保障和就业支出 209.42 209.42 209.42

　20805 　行政事业单位养老支出 209.42 209.42 209.42

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 93.68 93.68 93.68

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 46.84 46.84 46.84

　　2080599 　　其他行政事业单位养老支出 68.90 68.90 68.90

210 卫生健康支出 115.34 115.34 115.34

　21011 　行政事业单位医疗 115.34 115.34 115.34

　　2101103 　　公务员医疗补助 78.45 78.45 78.45

　　2101199 　　其他行政事业单位医疗支出 36.89 36.89 36.89

221 住房保障支出 149.46 149.46 149.46

　22102 　住房改革支出 149.46 149.46 149.46

　　2210201 　　住房公积金 149.46 149.46 149.46



表06

2022年部门一般公共预算基本支出表
103-遂昌县人民政府 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 2145.35 1798.06 347.29

301 工资福利支出 1632.91 1596.51 36.40

　30101 　基本工资 253.38 253.38

　30102 　津贴补贴 173.91 173.91

　30103 　奖金 227.50 227.50

　30107 　绩效工资 155.15 155.15

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 93.68 93.68

　30109 　职业年金缴费 46.84 46.84

　30110 　职工基本医疗保险缴费 36.89 36.89

　30111 　公务员医疗补助缴费 78.45 78.45

　30112 　其他社会保障缴费 19.59 19.59

　30113 　住房公积金 149.46 149.46

　30199 　其他工资福利支出 398.06 361.66 36.40

302 商品和服务支出 430.70 121.81 308.89

　30203 　咨询费 10.00 10.00

　30207 　邮电费 6.05 6.05

　30211 　差旅费 8.80 8.80

　30217 　公务接待费 10.00 10.00

　30226 　劳务费 28.00 28.00



表06

2022年部门一般公共预算基本支出表
103-遂昌县人民政府 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

　30228 　工会经费 5.69 5.69

　30229 　福利费 56.61 56.61

　30231 　公务用车运行维护费 266.00 266.00

　30239 　其他交通费用 28.03 26.03 2.00

　30299 　其他商品和服务支出 11.52 5.12 6.40

303 对个人和家庭的补助 81.75 79.75 2.00

　30301 　离休费 29.38 29.38

　30305 　生活补助 15.97 15.97

　30399 　其他对个人和家庭的补助 36.40 34.40 2.00



表07

2022年部门一般公共预算"三公"经费支出表
103-遂昌县人民政府 单位：万元

单位名称
“三公”经费合

计
因公出国(境)费

用

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维

护费

** 1 2 3 4 5 6

合计 307.51 222.17 222.17 85.34

遂昌县人民政府 10.00 10.00

遂昌县公务用车服务中心 215.33 215.17 215.17 0.16

遂昌县机关事务保障中心 82.18 7.00 7.00 75.18



表08

2022年部门政府性基金预算支出表
103-遂昌县人民政府 单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 31.28 31.28

212 城乡社区支出

　21210 　国有土地收益基金安排的支出

　　2121099 　　其他国有土地收益基金支出 31.28 31.28



表09

2022年部门国有资本经营预算支出表
103-遂昌县人民政府 单位：万元

科目编码 科目名称 项目支出

** ** 1

合计

注明：因没有国有资本经营预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表10

2022年部门项目支出预算表
单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 4989.93 4958.64 31.28

遂昌县人民政府 政府事务综合业务管理 355.74 355.74

遂昌县公务用车服务中心 后勤保障 832.51 801.22 31.28

遂昌县机关事务保障中心 后勤保障 3801.68 3801.68



2022年部门预算财政拨款重点项目支出预算表

103-遂昌县人民政府 单位:万元

单位代码 单位名称 一级项目名称 预算数 绩效目标

** ** ** ** **

103001 355.74

　103001 遂昌县人民政府 政府事务综合业务管理 355.74
配合县政府做好以建设美丽幸福大花园为统领 ，以“遂昌奋斗”落实“丽水之干”，聚焦“生态工业、全域旅游、精美城乡“三大发展
主题，完成会议确定的各项目标任务。

103007 832.51

　103007 遂昌县公务用车服务中心 后勤保障 832.51 更好地为机关公务活动提供经济、优质、快捷、安全的车辆保障。

103009 3,801.68

　103009 遂昌县机关事务保障中心 后勤保障 3,801.68

1、 严格出入登记制度，发现问题及时上报处理，杜绝闲杂人员进入办公楼；2、配备完善的消防设施和器材，定期对消防设施进行巡
查，确保运行正常；3、建立突发事件应急预案体系，包括但不限于电梯困人、紧急会议、火警火灾、突发停电、水管破裂、意外伤害、

群体性上访、台风、暴雨及雷电等应急预案；4、负责办公楼（区）及食堂给排水系统、供配电系统、空调通风系统、智能弱电系统、消

防监控系统、食堂设施、电梯等设施设备的日常维修、维护、保养，做好办公楼、食堂房屋的日常维护；5、做好公共场所保洁工作。6

、提供公共会场会务服务，认真做好会前的准备工作；7、做好干部职工用餐、公务接待等保障工作。


